G. Dolce

TERENTII.

92

G. Dolet dictum imprudenti adolescenti, & libero.

P. At te dij perdant. G. quid ille quæso? T. perditus.

Risu omnes, qui aderant, emoriri. deniq;

Metuebant omnes iam me. G. non iniuria.

T. Sed heus tu, purgon' ego me de istac Thaidi,

Quod eam me amare suspicatur? G. nihil minus,

Imo magis auge suspicionem. T. cur? G. rogass:

Scin'? si quando illa mentionem Phædriæ

Facit, aut si laudat, te ut male urat. T. sentio.

G. Id ut ne fiat, hæc res sola est remedio.

Vbi nominabit Phædriam, tu Pamphilam

Continuo. si quando illa dicet, Phædriam

Comeſſatum intromittamus: tu Pamphilam

Cantatum prouocemus. si laudabit hæc

Illiſ formam: tu huius contra. deniq;

Par pro pari referto, quod eam remordeat.

T. Siquidem me amaret, tum istuc prodeſſet Gnatho.

G. Quando illud, quod tu das, expectat, atq; amat,

Iam dudum amat te: iam dudum illi facile fit,

Quod doleat: metuet ſemper, quem ipſa nunc capit

Fructum, ne quando iratus tu alio conferas.

T. Bene dixti, at mihi istuc non in mentem uenerat.

G. Ridiculum: non enim cogitaras: ceterum,

Idem hoc tute melius quanto inueniſſes Thrasos.

THESES ETHICÆ

Milites admodum glorioſi ſunt in Thrasonis per
ſona: dominatur enim alazonia, arrogantia, fastus, &

id

EVNUCHVS

94

id uitium, quod sibi plura permittit, quam prestat
possit. Et plerumq; ut Plautus ait, ad cyathum.

2 Assentatores & palpatores à sua ipsorum natura
non desciscunt, maxime apud Thrasones, id est, eos
qui se primos esse uolunt.

ACTVS TERTII SCENAE II

PERIOCHA I. C.

Executio capti consilij tam Thaidis quam Ch
reac Parmenonis.

THAIS, THRASO, PARMENO,
GNATHO, PYTHIAS.

Eiusdem generis.

A Vdire uocem uisa sum modo militis:
Atq; eccum salue mi Thraso. T. ô Thais mea
meum suauium, quid agitur? ecquid nos amas
De fidicina istac? P. quam uenuste. quod dedit
Principium adueniens. T. plurimum merito tuo.
G. Eamus ergo ad coenam: quid stas? P. hem alterum.
Ex homine hunc natum dicas. Th. ubi uis, non moror?
P. Adibo, atq; ad simulabo, quasi nunc exeam.
Ituran' Thais quopiam es? Th. ehem Parmeno,
Bene fecisti: hodie itura. P. quo? Th. ecquid hunc ui
des?

P. Video: et me tædet. ubi uis, dona ad sunt tibi
A Phædria. Thr. quid stamus? cur non imus hinc?
P. Queso hercle ut liccat, pace quod fiat tha,

Dato

TERENTII

93

Dare huic quæ uolumus, conuenire & conloqui.

Thr. Per pulchra credo dona, haud nostris similia.

Pa. Res indicabit. heus iubete istos foras

Exire, quos iussi. ocyus procede tu huc.

Ex Aethiopia est usq; hæc: T. hic sunt tres minæ.